
#RekoPujckaVýhodná půjčka  
na rekonstrukci? Samozřejmě.

Na rekonstrukce s ekologickým záměrem
můžete využít zvýhodněnou sazbu
Rekopůjčky o 0,15 % p. a.

Tip pro vás Veškeré zde uvedené informace jsou platné k 1. března 2024 a nejsou přímo návrhem smlouvy. V případě zájmu 
o představené služby navštivte svého finančního poradce Raiffeisen stavební spořitelny nebo volejte klientskou 
linku +420 412 446 408.

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49241257, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2102.

Více informací na www.rsts.cz.

Finanční skupina Raiffeisen:

Využijte naši půjčku  
na rekonstrukci. Půjčte si  
až do výše 2 000 000 Kč  
bez zajištění nemovitostí.

Tři pádné důvody, proč se  
do rekonstrukce pustit:

Zvýšíte hodnotu svého domu či bytu.

Budete bydlet podle svých představ.

Zvýšíte komfort i bezpečnost svého bydlení.Nemusíte mít nic naspořeno.

Získáte atraktivní úrokovou sazbu po celou dobu 
splácení a nízké měsíční splátky díky splatnosti úvěru 
20 let.

 Stačí doložit fotky před a po rekonstrukci, 
již nemusíte doma schovávat účtenky ani faktury.

Půjčíme vám na rekonstrukci, modernizaci 
i vybavení pro nový a pohodlný domov.

 Peníze budete mít na účtu během velmi 
krátké doby díky zrychlenému procesu 
schvalování.


